Indicação Nº  038/2014

Solicito ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal que coloque uma lombada na

Av. Severino Meirelles, nº 664.

Justificativa:

Sendo a Av. Severino Meirelles uma via de entrada e saída da cidade,

há grande tráfego de veículos em alta velocidade. Esta lombada impedirá essa ação,

diminuindo o risco de acidentes de trânsito.

Sala das Sessões, 17 de março de 2.014

Vera Regina Ramos do Amaral Pereira

Vereadora

Prot. Nº 068/14

Em 17/03/14

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 17/03/14

Presidente